

SĄNAUDŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠČIAI

ANTENŲ BOKŠTO: POŽEMINĖS DALIES, PAMATŲ MEDŽIAGOS

Pozicija, eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Kaina vnt. Eur. Be PVM	Kaina viso Eur. Be PVM
GRĘŽTINIAI POLIAI GP-1 Ø600 3vnt					1938,00
1.1.	Armatūra S500	t	0,63	900,00	567,00
1.2.	Inkariniai varžtai PPM30P	vnt	18	45,00	810,00
1.3.	Betonas C30/37 XC, XF1	m3	5,1	110,00	561,00
GRĘŽTINIAI POLIAI GP-2 Ø1000 1vnt					649,29
1.4.	Armatūra S500	kg	95,21	0,90	85,69
1.5.	Inkariniai varžtai PPM16P	vnt	8	38,00	304,00
1.6.	Betonas C30/37 XC, XF1	m3	2,36	110,00	259,60
Viso					2587,29
PVM.					543,33
Viso su PVM					3130,62

ANTENŲ BOKŠTO: POŽEMINĖS DALIES, PAMATŲ ĮRENGIMO DARBAI

Pozicija, eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Kaina vnt. Eur. Be PVM	Kaina viso Eur. Be PVM
1.	GRĘŽTINIŲ POLIŲ GP-1 Ø600 įrengimo darbai	vnt.	3	2200,000	6600,00
2.	GRĘŽTINIŲ POLIŲ GP-2 Ø1000 įrengimo darbai	vnt.	1	2400,000	2400,00
Viso					9000,00
PVM.					1890,00
Viso su PVM					10890,00

ANTENŲ BOKŠTO: ANTŽEMINĖS DALIES, PLIENIO BOKŠTO MEDŽIAGOS

Pozicija, eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Kaina vnt. Eur. Be PVM	Kaina viso Eur. Be PVM
Metalinės laikančiosios bokšto konstrukcijos		Viso:	5800		23200,00
1.	Metalinės bokšto konstrukcijos iš vamzdžių, apvalaus stypo ir lakštinio plieno S355J2 pagal EN10219, EN10060, LST EN 10025 – 2, LST EN 10164	kg	5800	2,70	15660,00
2.	Konstrukcijų padengimas karštų cinku pagal LST EN ISO 1461 ir poliuretaniniais dažais 40µm.	kg	5800	1,30	7540,00
Antenų laikikliai		Viso:	200		644,00
3.	Konstrukcijos antenoms tvirtinti S355J2 pagal EN10219, EN10060, LST EN 10025 – 2	kg	200	2,70	540,00
4.	Konstrukcijų padengimas karštų cinku 80µm ir poliuretaniniais dažais 40µm.	kg	80	1,30	104,00
Vertikalios plieninės kopėčių su lankais konstrukcijos		Viso:	870		3045,00
5.	Kopėčių konstrukcijos iš profilinio plieno, apvalaus stypo ir lakštinio plieno S355J2 pagal EN 10279, EN10060, EN 10059, LST EN 10025 – 2	kg	860	2,70	2322,00
6.	Apsauga nuo nesankcionuoto lipimo	kg	10	2,70	27,00
7.	Konstrukcijų padengimas karštų cinku 80µm.	kg	870	0,80	696,00
Tarpinė aikštelė		Viso:	22		1430,00
8.	Cinkuotos suvirintos grotelės SP30x2/38,3x76,2	m ²	22	65,00	1430,00
Saugaus lipimo sistema		Viso:			1641,00
9.	Standi vertikali vedlė „Turvatikas“	m	30	28,50	855,00
10.	Standžios vedlės priedai, profilių jungtys, stabdikliai ir t.t	kompl.	1	125,00	125,00
11.	Standžios vedlės tvirtinimo prie kopėčių laikikliai	kompl.	1	150,00	150,00
12.	Trumpalaikio poilsio aikštelės, „Turvatikas“	vnt.	3	92,00	276,00
13.	Vertikali vedlė „Turvatikas“	vnt.	1	235,00	235,00
Viso					29960,00
PVM.					6291,60
Viso su PVM					36251,60

ANTENŲ BOKŠTO: ANTŽEMINĖS DALIES, PLIENIO BOKŠTO ĮRENGIMO DARBAI

Pozicija, eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Kaina vnt. Eur. Be PVM	Kaina viso Eur. Be PVM
1.	Metalinių laikančių bokšto konstrukcijų montavimo darbai	kg.	5800	1,20	6960,00
2.	Antenų laikiklių montavimo darbai	kg.	200	1,20	240,00
3.	Vertikalios plieninės kopėčių su lankais konstrukcijos montavimo darbai	kg.	870	1,20	1044,00
4.	Tarpinės aikštelės montavimo darbai	m2.	22	12,60	277,20
5.	Saugaus lipimo sistemos montavimo darbai	kompl.	1	250,00	250,00
Viso					8771,20
PVM.					1841,95
Viso su PVM					10613,15

RYŠIŲ NAMELIO PAMATINĖS PLOKŠTĖS MEDŽIAGOS

Pozicija, eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Kaina vnt. Eur. Be PVM	Kaina viso Eur. Be PVM
1.	Betonas, XC2, XF1, C30/37	m3	2,5	105,00	262,50
2.	Hidroizoliacija 200µm.	m2	13,1	50,00	655,00
3.	Žvyras (0-22mm frakcijos) Ev2=100MPa,	m3	1,3	70,00	91,00
4.	Smėlis (0-4mm frakcijos) Ev2=45MPa	m3	4	85,00	340,00
5.	Armatūra S500	t	0,42	900,00	378,00
Viso					1726,50
PVM.					362,57
Viso su PVM					2089,07

RYŠIŲ NAMELIO PAMATINĖS PLOKŠTĖS ĮRENGIMO DARBAI

Pozicija, eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Kaina vnt. Eur. Be PVM	Kaina viso Eur. Be PVM
1.	RYŠIŲ NAMELIO PAMATINĖS PLOKŠTĖS ĮRENGIMO DARBAI	vnt.	1	1580,0	1580,00
Viso					1580,00
PVM.					331,80
Viso su PVM					1911,80

Viso sąnaudų žiniaraščio					53624,99
PVM.					11261,25
Viso su PVM					64886,24